Проект
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 от          2017 года                                                                                  №
с. Ново-Талицы

О внесении изменений в решение
Совета Новоталицкого сельского поселения
от 15.11.2012 № 180 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 6 Устава Новоталицкого сельского поселения Совет Новоталицкого сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Новоталицкого сельского поселения от 15.11.2012 № 180 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Установить, что налогоплательщики-организации уплачивают налог до 15 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом.
В соответствии со статьей 397 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации налогоплательщики-физические лица уплачивают налог в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новоталицкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения
Ивановского муниципального района                                             П.Н. Плохов

Председатель Совета
Новоталицкого сельского поселения
Ивановского муниципального района                                             С.Б. Сенин